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Opis produktu

Kabel Jack 3.5 - 2 wtyki RCA 26ty HQ 3m

Kabel Jack 3.5 - 2 wtyki RCA zo6tty
HQ 3m

Cena 9,00 zt
Dostepnos¢ dostepny

Numer katalogowy LX20017W 3M
Kod EAN 5902270792461

Wysokiej jakosci kabel potagczeniowy, stosowany w potaczeniach audio. Najwyzszej jakoSci materiaty oraz precyzja wykonania
gwarantujg najwyzszg jako$¢ przesytanego sygnatu oraz dtugi, bezawaryjny okres eksploatacji. Kabel cechuj sie doskonatym
przewodnictwem elektrycznym, co gwarantuje sygnat bez zadnych strat, zaktécen czy znieksztatcen.

Kolor:

Dtugos¢ przewodu:
Wtyk Jack stereo:

Wtyki RCA:

Grubos¢ przewodu:
Szerokos¢ wtyku Jack:
Dtugos¢ wtyku Jack:
Szerokos¢ wtykéw RCA:
Dtugos¢ wtykéw RCA:

z6tty

3m

koncéwka poztacana
poztacane

11 mm

12 mm

48 mm

13 mm

46 mm
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